— Die 21 Novembris —

PRÆSENTATIO B. MARIÆ V.

Duplex II classis

Missa ut in Missali.

FESTA DECEMBRIS

Die 3 Decembris

S. FRANCISCI XAVERII

Conf., Patroni principalis
Omnium MissionumDuplex I classis (cum Oct. Communi
pro Clero sacerdotali tantum)Missa ut in Missali. Et dicitur
Credo per totam Octavam.¶ Infra Octavam in Festis occur-
rentibus, quae non sint I vel II cl.,
fit Commemoratio Octavæ juxta
rubricas.

Die 5 Decembris

S. SABBÆ Abbatis

Duplex majus

Introitus Ps. 36, 30-31

OS justi meditabitur sapien-
tiam, et lingua ejus loqué-
tur judicium; lex Dei ejus
in corde ipsius. **Ps. ibid.**, 1
Noli æmulari in malignantibus; ne-
que zelaveris facientes iniquitatem.
V. Glória Patri.

Oratio

Deus, qui beatum Sabbam Abbá-
tem electum famulum tuum, ab-
stractum a mundi turbibibus, tibi soli
militare jussisti; tribue, quæsumus,
familis tuis in tuo servitio perse-
verandi constantiam, et perfectam
usque in finem victoriam. Per Domini-
num.

Et fit Commemoratio Octavæ
S. Francisci Xaverii.

Oratio

Deus, qui Indiarum gentes beati-
Francisci prædicacione et mira-
culis Ecclæsiæ tuae aggregare vo-
luisti: concéde propitijs; ut, cuius
gloriósa mérita venerámur, virtutum
quoque imitémur exempla.

Deinde Commemoratio Feriæ.

Postea Commemoratio B. Nicolai
de Tavileis Martyris.

Oratio

Deus, qui beatum Nicoláum fidei
propagandæ zelo et martyrii
palma gloriósum effecisti; præsta
nobis, quæsumus; ut, ejus exémplo
et intercessione, viam mandatórum
tuórum curréntes, æternæ vitæ bra-
víum accípere mereámur. Per Domini-
num.

Léctio Epistolæ beati Pauli Apóstoli
ad Ephésios. **Eph. 4, 11-15**

Fratres: Christus dedit quosdam
Apóstolos, quosdam autem
prophétas, álios vero evangelistas,
álios autem pastores et doctores ad
consummatiōnem sanctórum in opus
ministérii, in aedificatiōnem cōporis
Christi; donec occurrámus omnes
in unitatē fidei, et agnitiōnis Filiī
Dei, in virum perféctum in mensúram
ætatis plenitūdinis Christi; ut jam
non simus párvuli fluctuantes, et
circumferámur omni vento doctrinæ
in nequitia hóminum, in astútia ad
circumventiōnem erróris. Veritatē
autem facientes in caritatē, crescā-
mus in illo per ómnia, qui est caput
Christus.

Graduale Ps. 20, 45 Dómine, præve-
nisti eum in benedictiōnibus dul-
cēdinis; posuisti in cápite ejus
corónam de lápide pretiōso. **V.** Vi-
tam pétuit a te, et tribuisti ei lon-
gitudinem diérum in sáculum
sáculi.

Allelúja, allelúja. **V. Ps. 91** Justus
ut palma florébit, sicut cedrus Líbani
multiplicabitur. Allelúja.

¶ Sequéntia sancti Evangélii secún-
dum Joánnem. **Joann. 15, 5-9**

TN illo tempore: Dixit Jesus disci-
pulis suis: Ego sum vītis, vos
pálmites; qui manet in me, et ego

in eo, hic fert fructum multum; quia sine me nihil potestis facere. Si quis in me non manserit, mittetur foras sicut palmes; et arescet, et colligent eum, et in ignem mittent, et ardet. Si manseritis in me et verba mea in vobis manserint, quodcumque volueritis petetis, et fiet vobis. In hoc clarificatus est Pater meus, ut fructum plurimum afferatis, et efficiamini mei discipuli. Sicut dilexit me Pater, et ego dilexi vos. Manete in dilectione mea.

Et dicitur Credo ratione Octavae.

Offertorium Ps. 20 Desiderium animae ejus tribuisti ei, Domine, et voluntate labiorum ejus non fraudasti eum; posuisti in capite ejus coronam de lapide pretioso.

Secreta

Ræsta nobis, quæsumus, Domine, terræna despícere et amare cælestia; ut, per hæc sacra quægerimus, et a pravis desideriis expiari mereámur, et incipiámus inhærére perpétuis. Per Dominum.

Pro Octava S. Francisci Xaverii

Secreta

Ræsta nobis, quæsumus, omnípotens Deus: ut nostræ humilitatis oblatione, et pro tuorum tibi grata sit honore Sanctorum, et nos corpore pàriter et mente purifiet.

Deinde Commemoratio Feriae.

Postea pro B. Nicolao de Tavileis

Secreta

Clementissime Deus, munera hæc tua benedictione perfunde; et nos in ea fide confirma, quam beatus Nicoláus Martyr tuus, effuso sanguine, asséruit. Per Dominum.

Communio Luc. 12 Fidélis servus et prudens, quem constituit Domi-

nus super familiam suam; ut det illis in tempore tritici mensuram.

Postcommunio

SUméntes pignus cælestis arcáni, et in terris pósiti, jam supérno pane satiati, supplicámus, Domine: ut, quod in nobis mýstice géritur, veráciter impleátur. Per Dominum nostrum.

Pro Octava S. Francisci Xaverii

Postcommunio

Uásumus, omnípotens Deus: ut, qui cælestia aliménta percipimus, intercedente beato Francisco Confessore tuo, per hæc contra ómnia adversa muniámur.

Deinde Commemoratio Feriae.

Postea pro B. Nicolao de Tavileis

Postcommunio

Fulciat nos, quæsumus, Domine, juge gratiæ tuæ præsidium; ut imitantes beatum Nicoláum Martym tuum, discámus terræna cuncta pro tui nomenis amore despícere, et exoptare cælestia. Per Dominum.

— Die 10 Decembris —

OCTAVA S. FRANCISCI XAVERII
Conf., Patron. princip. Missionum
Duplex majus

Missa ut in Festo, die 3 Decembris.
Et fit Commemoratio Octavæ
Immacul. Concept., Feriae ac S. Melchiadis Papæ et Mart., ut in Missali.

— Die 16 Decembris —

S. EUSEBII Episc. et Mart.
Duplex

Missa ut in Missali.

Die 17 Decembris
**S. LAZARI Resuscitati
 Episcopi et Confessoris
 Duplex majus**